
ENTE TUTELA PESCA DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 

UDINE 

ESTRATTO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELIBERAZIONE  N.  18  /CD/2013 

OGGETTO: Importo da addebitare al responsabile del Recapito per lo smarrimento di  

un’autorizzazione di pesca o un libretto annuale ricognitivo avuto in gestione per il 

2014. 

 

L'anno 2013 il giorno 17 del mese di ottobre, presso la sede dell'Ente, si é riunito il Consiglio direttivo nelle 

persone dei signori: 

    Pres. Ass. 

      

1. FANTIN Flaviano Presidente X  

2. BARON Luca Componente  X 

3. BATTISTELLA Silvia “ X  

4. BULFONE Ferruccio  X  

5. CECCHIN Giancarlo “ X  

6. CERAOLO Luciano “  X 

7. COCCHI Monia “ X  

8. DE NATALI Roberto “  X 

9. FABRIS Giacomo “ X  

10. FAIN Ezio “  X 

11. LEONI Adriano “ X  

12. MARCOTTI Damiano “           X  

13. MICHELUTTI Gabriele “ X  

14. PERES Valter “ X  

15. PESCHIULLI Maurizio “ X  

16. PRINCI Walter “ X  

17. SPAGGIARI Dino “ X  

18. TULLI Francesca “  X 

19. TUTI Fulvio “ X  

20. VALLAR Giuseppe “           X  

      

 

VISTA la legge regionale 12 maggio 1971, n. 19 istitutiva dell’Ente Tutela Pesca e le successive integrazioni e 

modificazioni; 

VISTA la deliberazione n. 2/UP/94 con la quale si approva la convenzione per la distribuzione delle autorizzazioni 

di pesca e la deliberazione n. 26/CD/96 con la quale si approva l’atto aggiuntivo relativo alla suddetta 

convenzione; 

 

VISTO l’art. 6 della convenzione approvata con la deliberazione n. 2/UP/94, che attribuisce all’Ufficio di 

Presidenza  il compito di fissare l’importo che il responsabile del Recapito dovrà versare all’Ente per ogni 

autorizzazione  di pesca smarrita, e richiede allo stesso di effettuare regolare denuncia di smarrimento all’autorità 

di P.S.; 

 

VISTA la deliberazione n. 35/CD/99 con la quale si approva la convenzione per la distribuzione dei libretti annuali 

da parte delle Associazioni di pesca sportiva; 

 



VISTO l’art. 6 della succitata convenzione approvata con la deliberazione n. 35/CD/99, che attribuisce al 

Consiglio Direttivo il compito di fissare l’importo che il responsabile del Recapito dovrà versare all’E.T.P.  per ogni 

libretto annuale smarrito, e richiede allo stesso di effettuare regolare denuncia di smarrimento all’autorità di P.S.; 

 

VISTA la deliberazione n. 23/CD/2003 che modifica sia l’art. 6 della convenzione approvata con la deliberazione n. 

2/UP/94 sia l’art. 6 della convenzione approvata con la deliberazione n. 35/CD/99 richiedendo al responsabile 

del Recapito, per lo smarrimento di un’autorizzazione di pesca o un libretto annuale ricognitivo, di produrre 

all’E.T.P. una dichiarazione sostitutiva resa ai sensi dell’art. 47, comma 4 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445; 

 

RITENUTO di fissare per il 2013 in € 27,00 l’importo che il responsabile del Recapito dovrà versare all'E.T.P.  per lo 

smarrimento di un’autorizzazione di pesca o un libretto annuale ricognitivo avuti in gestione per il 2014, fermo 

restando l’obbligo di certificare tali smarrimenti con una dichiarazione sostitutiva di notorietà resa all’E.T.P. in 

base all’art. 47, comma 4, del DPR 445/2000 dal responsabile del Recapito; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non è soggetto all’esame di cui all’ articolo 67 della L.R.  27 marzo 

1996, n. 18; 

 

 Il Consiglio direttivo,  

D E L I B E R A 

 

per le causali di cui in premessa: 
 
di fissare in € 27,00 l'importo che il responsabile del Recapito dovrà versare all'E.T.P. per lo smarrimento di 

un’autorizzazione di pesca o  un libretto annuale ricognitivo avuti in gestione per il 2014, fermo restando l’obbligo 

di certificare tali smarrimenti con una dichiarazione sostitutiva di notorietà resa all’E.T.P. in base all’art. 47, comma 

4, del DPR 445/2000 dal responsabile del Recapito. 
 

IL DIRETTORE IL PRESIDENTE 

Dott. Giovanni PETRIS Dott. Flaviano FANTIN 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MRM/mb 


